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样品名称 蒙古浓酸奶 

商标 骑士 型号/规格 1.05kg/瓶 

生产/加工日期 2021-03-27 批号/样品标记 / 

样品编号 NMG-W21040025 等级 / 

样品数量 7 瓶 样品状态 液体 

标称生产者 包头骑士乳业有限责任公司 

标称生产者地址 包头市土默特右旗新型工业园区 

委托单位 包头骑士乳业有限责任公司 

委托单位地址 包头市土默特右旗新型工业园区 

样品接收日期 2021-04-02 样品检测日期 2021-04-02～2021-04-15 

判定依据 

GB 7718-2011 《食品安全国家标准 预包装食品标签通则》，GB 28050-2011 《食

品安全国家标准 预包装食品营养标签通则》，GB 19302-2010 《食品安全国家

标准 发酵乳》，卫生部、工业和信息化部、农业部、工商总局、质检总局公告

2011 年第 10 号《关于三聚氰胺在食品中的限量值的公告》，GB 2762-2017 《食

品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2761-2017 《食品安全国家标准 食

品中真菌毒素限量》 

检验检测结论 

 

经检验，有标准值的项目符合 GB 19302-2010 《食品安全国家标准 发酵乳》，

GB 2761-2017 《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》，GB 2762-2017 《食

品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 7718-2011 《食品安全国家标准 预

包装食品标签通则》，GB 28050-2011 《食品安全国家标准 预包装食品营养标

签通则》，卫生部、工业和信息化部、农业部、工商总局、质检总局公告 2011

年第 10 号《关于三聚氰胺在食品中的限量值的公告》要求，其余所检项目仅提

供实测数据。 

签发日期：2021 年 04 月 16 日 

备注 / 
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序号 检测项目 单位 检测结果 标准值 单项判定 检测方法 
定量限/ 

检出限 
检验人 

1 
黄曲霉毒素

 
μg/kg 未检出 ≤0.5 符合 

GB 5009.24-2016  

第二法 

定量限: 

0.015μg/kg  

2 大肠菌群 CFU/mL 
<1，<1，<1，<1，

<1 

n=5，c=2，

m=1，M=5 
符合 

GB 4789.3-2016  

第二法 
/  

3 
金黄色葡萄

球菌 
/25mL 

未检出，未检出，

未检出，未检出，

未检出 

n=5，c=0，

m=0 
符合 

GB 4789.10-2016  

第一法 
/  

4 沙门氏菌 /25mL 

未检出，未检出，

未检出，未检出，

未检出 

n=5，c=0，

m=0 
符合 GB 4789.4-2016 /  

5 
铬 

（以 Cr 计） 
mg/kg 未检出 ≤0.3 符合 GB 5009.123-2014 

定量限: 

0.03mg/kg  

6 
铅 

（以 Pb 计） 
mg/kg 未检出 ≤0.05 符合 

GB 5009.12-2017  

第二法 

定量限: 

0.05mg/kg  

7 三聚氰胺 mg/kg 未检出 ≤2.5 符合 
GB/T 22388-2008  

第一法 

定量限: 

2mg/kg  

8 
感

官 

色泽 / 
具有与添加成分

相符的色泽。 

具有与添加

成分相符的

色泽。 

符合 
GB 19302-2010  

中 4.2 
/ 

 

滋味、

气味 
/ 

具有与添加成分

相符的滋味和气

味。 

具有与添加

成分相符的

滋味和气味。 

符合 
GB 19302-2010  

中 4.2 
/ 

 

组织

状态 
/ 

组织细腻、均匀，

有少量乳清析

出；风味发酵乳

具有添加成分特

有的组织状态。 

组织细腻、均

匀，允许有少

量乳清析出；

风味发酵乳

具有添加成

分特有的组

织状态。 

符合 
GB 19302-2010  

中 4.2 
/ 
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序号 检测项目 单位 检测结果 标准值 单项判定 检测方法 
定量限/ 

检出限 
检验人 

9 乳酸菌数 CFU/mL  ≥1000000 符合 GB 4789.35-2016 /  

10 酵母 CFU/mL <1 ≤100 符合 
GB 4789.15-2016  

第一法 
/  

11 霉菌 CFU/mL <1 ≤30 符合 
GB 4789.15-2016  

第一法 
/  

12 非脂乳固体 g/100g 12.3 / / GB 5413.39-2010 / 
 

13 酸度 °T 82.3 ≥70.0 符合 
GB 5009.239-2016  

第一法 
/ 

 

14 
总汞 

（以 Hg 计） 
mg/kg 未检出 ≤0.01 符合 

GB 5009.17-2014  

第一篇 第一法 

定量限: 

0.010mg/kg  

15 
总砷 

（以 As 计） 
mg/kg 未检出 ≤0.1 符合 

GB 5009.11-2014  

第一篇 第一法 

定量限: 

0.010mg/kg  

16 能量 kJ/100g 262 / / GB 28050-2011 / 
 

17 碳水化合物 g/100g 9.2 / / GB 28050-2011 / 
 

18 蛋白质 g/100g 2.52 ≥2.3 符合 
GB 5009.5-2016   

第一法 

检出限: 

0.008g/100g  

19 脂肪 g/100g 1.66 / / 
GB 5009.6-2016   

第三法 
/ 
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序号 检测项目 单位 检测结果 标准值 单项判定 检测方法 
定量限/ 

检出限 
检验人 

20 钠 mg/100g 47.4 / / 
GB 5009.91-2017  

第四法 

定量限: 

0.3mg/100g  

营养成分表/NutritionInformation 

项目/Items 每 100 克（g）/per 100 g 营养素参考值%/NRV% 

能量/Energy 262 千焦（kJ） 3 

蛋白质/Protein 2.5 克（g） 4 

脂肪/Fat 1.7 克（g） 3 

碳水化合物/Carbohydrate 9.2 克（g） 3 

钠/Sodium 47 毫克（mg） 2 

    

 

 

 

 

 

 

食品标签 

标准规定标示内容 标准要求 检测结果 审核结果 

一、直接向消费者提供的预包装食品标签标示内容 

1 基本要求 
GB 7718-2011 

3.1-3.11 
符合 GB 7718-2011 3.1-3.11 的要求 

☑ 符合□  不符合 

□  不适用 

2 食品名称 
GB 7718-2011 

4.1.2 
样品名称：蒙古浓酸奶 

☑ 符合□  不符合 

□ 不适用 

3 
配料表(配料/配料表或原料/原

料与辅料) 

GB 7718-2011 

4.1.3 

配料表：生牛乳、水、白砂糖、脱脂

乳粉、乳清蛋白粉、乙酰化二淀粉磷

酸酯、琼脂、单，双甘油脂肪酸酯、

果胶、安赛蜜、三氯蔗糖、嗜热链球

菌、保加利亚乳杆菌 

☑ 符合□  不符合 

□  不适用 
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4 配料的定量标示 
GB 7718-2011 

4.1.4 
/ 

 符合□ 不符合 

  不适用 

5 净含量和规格 
GB 7718-2011 

4.1.5 
净含量：1.05kg 

☑  符合□ 不符合 

□ 不适用 

6 生产者、经销者的名称、地址和联系方式 

6.1 国产预包装食品 

6.1.1 生产者/委托单位名称 
GB 7718-2011 

4.1.6 
生产商：包头骑士乳业有限责任公司 

☑ 符合□  不符合 

□ 不适用 

6.1.2 生产者/委托单位地址/产地 
GB 7718-2011 

4.1.6 

地址：包头市土默特右旗新型工业园

区 

产地：内蒙古自治区包头市 

☑  符合□ 不符合 

□ 不适用 

6.1.3 生产者/委托单位联系方式 
GB 7718-2011 

4.1.6 
消费者热线：4006771881 

☑  符合□ 不符合 

□ 不适用 

6.2 进口预包装食品 

6.2.1 原产国/原产地区 
GB 7718-2011 

4.1.6.3 
/ 

□符合□ 不符合 

☑ 不适用 

6.2.2 
国内代理商/进口商/经销者名

称 

GB 7718-2011 

4.1.6.3 
/ 

□符合□ 不符合 

☑ 不适用 

6.2.3 
国内代理商/进口商/经销者地

址 

GB 7718-2011 

4.1.6.3 
/ 

□符合□ 不符合 

☑ 不适用 

6.2.4 
国内代理商/进口商/经销者联

系方式 

GB 7718-2011 

4.1.6.3 
/ 

□符合□ 不符合 

☑ 不适用 

7 日期标示 
GB 7718-2011 

4.1.7 

生产日期：20210327 

保质期：28 天 

☑ 符合 □ 不符合 

□  不适用 

8 贮存条件 
GB 7718-2011 

4.1.8 
贮存条件：2℃-6℃保存 

☑ 符合 □ 不符合 

□ 不适用 

9 食品生产许可证编号 
GB 7718-2011 

4.1.9 
SC10515022100016 

☑ 符合□  不符合 

□ 不适用 

10 产品标准代号 
GB 7718-2011 

4.1.10 
GB 19302 

☑ 符合□  不符合 

□ 不适用 
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11 其他标示内容 

11.1 辐照食品 
GB 7718-2011 

4.1.11.1 
/ 

□ 符合□ 不符合 

☑ 不适用 

11.2 转基因食品 
GB 7718-2011 

4.1.11.2 
/ 

□ 符合□ 不符合 

☑ 不适用 

11.3 营养标签 

GB 7718-2011 

4.1.11.3           

GB 28050-2011 

符 合 GB 7718-2011 4.1.11.3 和         

GB 28050-2011 中的要求 

☑  符合□ 不符合 

□  不适用 

11.4 质量(品质)等级 
GB 7718-2011 

4.1.11.4 
/ 

□ 符合□ 不符合 

☑  不适用 

11.5 复原乳 
GB 19302-2010 

5.2 
40%复原乳 

 符合□ 不符合 

 不适用 

二、标示内容的豁免 

12 

下列预包装食品可以免除标示

保质期：酒精度大于等于10% 的

饮料酒；食醋；食用盐；固态食

糖类；味精。 

GB 7718-2011 

4.3.1 
/ 

□  符合□ 不符合 

☑  不适用 

13 

当预包装食品包装物或包装容

器的最大表面面积小于 10cm2

时，可以只标示产品名称、净含

量、生产者(或经销商)的名称和

地址。 

GB 7718-2011 

4.3.2 
/ 

□ 符合 □ 不符合 

☑ 不适用 

三、推荐标示内容 

14 批号 
GB 7718-2011 

4.4.1 
/ 

□ 符合□ 不符合 

☑ 不适用 

15 食用方法 
GB 7718-2011 

4.4.2 
/ 

  符合□ 不符合 

  不适用 

16 致敏物质 
GB 7718-2011 

4.4.3 

温馨提示：产品含有乳及乳制品，对

乳制品过敏者慎用，产品有轻微水乳

分离属正常现象，请放心饮用。 

 符合□ 不符合 

  不适用 

四、其他 
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6、 样品、样品信息、客户信息由客户提供及确认，本公司不承担证实客户提供信息的准确性、适当性、真实性和（或）完

整性责任。 
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□ 符合□ 不符合 

☑ 不适用 

 备注：1.检测结果“未检出”表示检测结果小于“定量限/检出限”所示数值。  

 2.碳水化合物和能量的结果不含膳食纤维的含量。 

3.客户仅提供图片版的标签而非最终销售产品的，仅对来样标签信息审核，具体的字体要求不做

审核。 

4.上述食品标签检验结果仅对标签标示形式进行检验，本公司不对标签标识内容的真实性负责。 
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